
UCHWAŁA Nr XV/80/08

RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 4 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591z późn. zm. / oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 z pózn.zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala , co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 r. o kwotę 109.962,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Dochody po zmianie wynoszą 13.375.295,00 zł.

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 r. w kwocie 119.962,00 zł oraz zmniejsza 
się o kwotę 160.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą: 15.472.132,00 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 po zmianach określa załącznik 
nr 3 do uchwały.

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2008 r. po zmianach określa załącznik nr 3a do uchwały.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i inne 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi po zmianach określa załącznik nr 4 do 
uchwały.

§ 3.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.096.837,00 zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów 1.940.000,00 zł
b) wolnych środków w kwocie 156.837,00 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 2.381.837,00 zł, rozchody w wysokości 285.000,00 zł po 
zmianach określa załącznik nr 5 do uchwały.

§ 4.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1. Przychody – 260.000,00 zł
2. Wydatki – 298.324,00 zł 

po zmianach określa załącznik nr 6 uchwały.

§ 5.

 
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008 oraz podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski



Uzasadnienie:
I Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1. zwiększenia – 109.962,00 zł

● w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 30.000,00 zł z tytułu wpłat mieszkańców na sieć 
wodociągową.

● w dziale 758 – Różne rozliczenia – 79.962,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej 
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/1/08.

II Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków :

1. zwiększenia – 119.962,00 zł :

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 40.000,00 zł na remont kapitalny budynku 
socjalnego w Grędzicach.

● w dziale 801 – Oświata i wychowanie – 79.962,00 zł na zwiększenie podwyżki wynagrodzeń 
nauczycieli.

zmniejszenia – 160.000,00 zł:

● w dziale 600 – Transport i łączność – 120.000,00 zł z tytułu zmniejszenia nakładów po 
przetargu na modernizację drogi gminnej w Gumowie.

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 40.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków z 
remontów bieżących na remonty kapitalne.

● Dochody budżetu gminy na dzień 04.04.2008 r. zamykają się kwotą 13.375.295,00 zł. 
● Wydatki budżetu gminy na dzień 04.04.2008 r. zamykają się kwotą 15.472.132,00 zł. 

 
Budżet gminy na 2008 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :

. w tym:

. subwencje - 2.658.174,00 zł

. dotacje celowe - 2.080.062,00 zł

. środki z funduszy strukturalnych - 2.224.200,00 zł

. dochody własne - 6.412.859,00 zł

. w tym:

. wydatki inwestycyjne - 5.723.948,00 zł

. wydatki bieżące - 9.748.184,00 zł 
w tym:

1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki - 44.000,00 zł
2. zadania zlecone i powierzone - 1.800.891,00 zł
3. rezerwy ogólne i celowe - 72.080,00 zł


	RADY GMINY CIECHANÓW 
	z dnia 4 kwietnia 2008 r.

